ПРОТОКОЛ

заседания жюри от 12.10.2023 года №18

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию

Муниципальное образование: г. Сочи

Численность участников: 195

Место проведения: НОУ гимназия «Школа бизнеса»

Дата 12.10.2023

Время проведения олимпиады 13:30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Полникова Л.Н.

члены жюри: Киримова Н.П., Ситливая Т.А., Аристова Т.Б.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри                         Полникова Л.Н.
Члены жюри:                                    Киримова Н.П.
                                                           Ситливая Т.А.
                                                           Аристова Т.Б.

Приложение

Итоговая (рейтинговая) таблица

результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: Обществознание

ОО: НОУ гимназия "Школа бизнеса"

№ ФИО Класс
ФИО

педагога
Баллы Статус

1
Крейс

Елисей Владленович
6Б Аристова Т.Б. 82 победитель

2
Кадина

Маргарита Александровна
6Б Аристова Т.Б. 80 призер

3
Дурынин

Ярослав Ильич
6Б Аристова Т.Б. 77 призер

4
Аракелян

Анжелика Артуровна
6А Аристова Т.Б. 72 призер

5
Мнацаканян

Арина Карленовна
6А Аристова Т.Б. 68 призер

6
Горисюк

Илья Игоревич
6А Аристова Т.Б. 66 призер

7
Мегрикян

Роман Артурович
6Б Аристова Т.Б. 66 призер

8
Исупова

Анна Игоревна
6А Аристова Т.Б. 65 призер

9
Горбовская

Валерия Павловна
6А Аристова Т.Б. 64 призер

10
Варова

Милла Ильинична
6Б Аристова Т.Б. 64 призер

11
Белозерова

Оливия Сергеевна
6Б Аристова Т.Б. 62 призер

12
Туршу

Марк Константинович
6А Аристова Т.Б. 59 призер

13
Двоенко

Стефания Михайловна
6А Аристова Т.Б. 56 призер

14
Куправа

Георгий Александрович
6А Аристова Т.Б. 55 призер

15
Логунова

Мария Тимофеевна
6А Аристова Т.Б. 54 призер

16
Шадинов

Руслан Сергеевич
6А Аристова Т.Б. 53 призер

17
Бородин

Платон Олегович
6Б Аристова Т.Б. 49 участник

18
Корнилов

Влад Вячеславович
6А Аристова Т.Б. 48 участник

19
Тарлакян

Арина Артёмовна
6А Аристова Т.Б. 47 участник

20
Юркевич

Аделина Алексеевна
6А Аристова Т.Б. 46 участник

21
Лавриненко

Никита Дмитриевич
6А Аристова Т.Б. 45 участник

22
Кравчук

Марк Евгеньевич
6А Аристова Т.Б. 44 участник

23
Десятниченко

Даниэла Евгеньевна
6А Аристова Т.Б. 42 участник

24
Бабенко

Алексей Александрович
6А Аристова Т.Б. 40 участник

25
Гончаров-Служалов

Марк Валентинович
6А Аристова Т.Б. 40 участник

26
Лукьянчиков

Матвей Олегович
6А Аристова Т.Б. 40 участник

27
Марков

Даниил Сергеевич
6А Аристова Т.Б. 40 участник

28
Мороз

Александр Иванович
6А Аристова Т.Б. 40 участник

29
Токарев

Максим Анатольевич
6А Аристова Т.Б. 40 участник

30
Арзуманян

Алиса Арамовна
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

31
Бабадеева

Тамила Ивановна
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

32
Бубис

София Александровна
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

33
Бутакова

Екатерина Алексеевна
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

34
Васильева

Мария Андреевна
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

35
Верясов

Александр Геннадьевич
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

36
Вознюк

Артемий Дмитриевич
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

37
Выродова

Александра Павловна
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

38
Габараева

Алина Руслановна
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

39
Гусак

Родион Александрович
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

40
Каракегян

Елизавета Артаваздовна
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

41
Митяшин

Егор Александрович
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

42
Оленин

Тимур Дмитриевич
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

43
Паснюк

Анастасия Игоревна
6Б Аристова Т.Б. 40 участник

44
Геворкян

Мариам Норайровна
6А Аристова Т.Б. 39 участник

45
Карановский

Кирилл Игоревич
6Б Аристова Т.Б. 38 участник

46
Рак

Таисия Артуровна
6Б Аристова Т.Б. 32 участник

47
Николова

Ева Микисовна
6Б Аристова Т.Б. 30 участник

48
Шарафиев

Денис Рустамович
6Б Аристова Т.Б. 29 участник

49
Карабанова

Стефания Алексеевна
6Б Аристова Т.Б. 28 участник

50
Кустова

Таисия Тимофеевна
6Б Аристова Т.Б. 28 участник

51
Джамалян

Камилла Гагиковна
6А Аристова Т.Б. 16 участник

52
Гокадзе

София Алексеевна
7Б Ситливая Т.А. 68 победитель

53
Чолакян

Артём Самвелович
7Б Ситливая Т.А. 67 призер

54
Чернышова

Варвара Евгеньевна
7А Ситливая Т.А. 63 призер

55
Новикова

Арина Сергеевна
7А Ситливая Т.А. 62 призер

56
Захарова

Виктория Станиславовна
7А Ситливая Т.А. 61 призер

57
Боровских

Алёна Константиновна
7Б Ситливая Т.А. 58 призер

58
Тания

Леон Эдуардович
7Б Ситливая Т.А. 57 призер

59
Самсонова

Валерия Александровна
7А Ситливая Т.А. 56 призер

60
Хаджава

Георгий Гурамович
7Б Ситливая Т.А. 55 призер

61
Федоров

Вячеслав Константинович
7А Ситливая Т.А. 54 призер

62
Лиховид

Анастасия Эдуардовна
7Б Ситливая Т.А. 54 призер

63
Цкипурашвили

Мариам Лаврентьева
7Б Ситливая Т.А. 54 призер

64
Донченко

Дарья Алексеевна
7А Ситливая Т.А. 53 призер

65
Айвазян

Арина Артаковна
7А Ситливая Т.А. 52 призер

66
Железнова

Ева Сергеевна
7Б Ситливая Т.А. 51 призер

67
Моляр

Ульяна Тимуровна
7А Ситливая Т.А. 47 участник

68
Ситникова

Ева Николаевна
7А Ситливая Т.А. 46 участник

69
Демерчян

Арсен Сергеевич
7А Ситливая Т.А. 45 участник

70
Шингирий

Алисия Викторовна
7Б Ситливая Т.А. 45 участник

71
Шевченко

Анастасия Владимировна
7А Ситливая Т.А. 44 участник

72
Андреев

Кирилл Витальевич
7А Ситливая Т.А. 43 участник

73
Лачихина

София Константиновна
7А Ситливая Т.А. 43 участник

74
Чечеткин

Марк Денисович
7А Ситливая Т.А. 43 участник

75
Якушин

Александр Олегович
7Б Ситливая Т.А. 41 участник

76
Андреев

Ярослав Германович
7А Ситливая Т.А. 39 участник

77
Дьячков

Тимофей Константинович
7Б Ситливая Т.А. 38 участник

78
Денисова

Стефания Алексеевна
7А Ситливая Т.А. 36 участник

79
Вопилова

Александра Сергеевна
7А Ситливая Т.А. 35 участник

80
Барышникова

Ксения Максимовна
7Б Ситливая Т.А. 32 участник

81
Демерчян

Николь Вадимовна
7А Ситливая Т.А. 31 участник

82
Нестерова

Диана Сергеевна
7А Ситливая Т.А. 29 участник

83
Мажорова

Варвара Владиславовна
7А Ситливая Т.А. 28 участник

84
Кириченко

Даниэла Дмитриевна
7А Ситливая Т.А. 24 участник

85
Городецкая

София Александровна
7Б Ситливая Т.А. 23 участник

86
Пройдакова

Анжелика Витальевна
7А Ситливая Т.А. 19 участник

87
Вирц

Мария Андреевна
7А Ситливая Т.А. 18 участник

88
Елагина

Серафима Федоровна
7Б Ситливая Т.А. 18 участник

89
Карамизов

Ренат Олегович
7А Ситливая Т.А. 16 участник

90
Белых

Иван Алексеевич
7Б Ситливая Т.А. 11 участник

91
Камодцкая

Светлана Вадимовна
7Б Ситливая Т.А. 7 участник

92
Богданов

Сергей Сергеевич
7Б Ситливая Т.А. 5 участник

93
Ланин

Артур Алексеевич
8А Аристова Т.Б. 97 победитель

94
Зименс

Всеволод Антонович
8Б Аристова Т.Б. 96 призер

95
Семитко

Елизавета Олеговна
8А Аристова Т.Б. 89 призер

96
Подкопаева

Лолита Вячеславовна
8Б Аристова Т.Б. 89 призер

97
Бабадеева

Милена Ивановна
8А Аристова Т.Б. 88 призер

98
Полуянова

Злата Артемовна
8А Аристова Т.Б. 88 призер

99
Маркова

Елизавета Анатольевна
8Б Аристова Т.Б. 88 призер

100
Шен

Селен Севгиновна
8А Аристова Т.Б. 87 призер

101
Ващенко

Георгий Николаевич
8Б Аристова Т.Б. 84 призер

102
Прудникова

Ева Руслановна
8А Аристова Т.Б. 82 призер

103
Тужакова

Ксения Игоревна
8А Аристова Т.Б. 82 призер

104
Пруидзе

Лука Ираклиевич
8Б Аристова Т.Б. 82 призер

105
Кочьян

Владимир Сергеевич
8Б Аристова Т.Б. 80 призер

106
Габриелян

Анастасия Аркадьевна
8А Аристова Т.Б. 79 призер

107
Багдасарян

Анатолий Романович
8Б Аристова Т.Б. 79 призер

108
Шадинов

Сергей Сергеевич
8Б Аристова Т.Б. 79 призер

109
Стяжкина

Дарья Игоревна
8А Аристова Т.Б. 76 призер

110
Горло

Данил Вячеславович
8А Аристова Т.Б. 73 призер

111
Бектин

Михаил Андреевич
8Б Аристова Т.Б. 70 призер

112
Олейникова

Ульяна Арсеньевна
8Б Аристова Т.Б. 70 призер

113
Гончарова-Служалова

Даниэла Валентиновна
8Б Аристова Т.Б. 68 призер

114
Микшис

София Михайловна
8А Аристова Т.Б. 67 призер

115
Кузьменко

Ульяна Игоревна
8Б Аристова Т.Б. 67 призер

116
Дружинина

Владислава Евгеньевна
8Б Аристова Т.Б. 66 призер

117
Мухин

Павел Сергеевич
8Б Аристова Т.Б. 65 призер

118
Нагабедян

Элина Мартиновна
8Б Аристова Т.Б. 64 призер

119
Прохода-Шумских

Светлана Андреевна
8Б Аристова Т.Б. 63 призер

120
Евграфов

Егор Артемович
8Б Аристова Т.Б. 59 призер

121
Куренда

Александр Александрович
8Б Аристова Т.Б. 56 призер

122
Карагульян

Левон Артурович
8Б Аристова Т.Б. 52 призер

123
Дремова

Ульяна Павловна
8А Аристова Т.Б. 49 участник

124
Кадина

Анастасия Александровна
8А Аристова Т.Б. 49 участник

125
Шашкова

Александра Евгеньевна
8А Аристова Т.Б. 49 участник

126
Новалич

Дамир Сабитович
8Б Аристова Т.Б. 48 участник

127
Климкин

Вадим Александрович
8А Аристова Т.Б. 45 участник

128
Муханов

Родион Денисович
8А Аристова Т.Б. 42 участник

129
Милаев

Феликс Игоревич
8А Аристова Т.Б. 41 участник

130
Смышляев

Егор Алексеевич
8А Аристова Т.Б. 27 участник

131
Шумахов

Дамир Мухарбиевич
8Б Аристова Т.Б. 23 участник

132
Маслаков

Лев Павлович
8Б Аристова Т.Б. 20 участник

133
Ремизов

Андриан Михайлович
8Б Аристова Т.Б. 18 участник

134
Сарян

Семен Саркисович
8А Аристова Т.Б. 17 участник

135
Чаканер

Дамир-Серхат Ферхатович
8А Аристова Т.Б. 16 участник

136
Лясковский

Павел Александрович
8А Аристова Т.Б. 7 участник

137
Прокаева

Ульяна Романовна
9А

Киримова

Н.П.
63 победитель

138
Казилова

Эрика Врежевна
9Б

Киримова

Н.П.
55 призер

139
Крейс

Таисия Владленовна
9Б

Киримова

Н.П.
55 призер

140
Зебелян

Анри Робертович
9А

Киримова

Н.П.
51 призер

141
Майсурадзе

Ираклий Давидович
9А

Киримова

Н.П.
51 призер

142
Ковтун

Дарья Сергеевна
9Б

Киримова

Н.П.
51 призер

143
Муковнина

Александрина Дмитриевна
9Б

Киримова

Н.П.
43 участник

144
Винокуров

Святослав Олегович
9Б

Киримова

Н.П.
43 участник

145
Кириченко

Матвей Ярославович
9А

Киримова

Н.П.
41 участник

146
Ашрафян

Алина Артемовна
9А

Киримова

Н.П.
37 участник

147
Храбан

Георгий Алексеевич
9А

Киримова

Н.П.
37 участник

148
Ловчук

Иван Максимович
9Б

Киримова

Н.П.
36 участник

149
Мужжухина

Анастасия Димитриевна
9А

Киримова

Н.П.
35 участник

150
Концевой

Дмитрий Александрович
9Б

Киримова

Н.П.
34 участник

151
Могилевич

Семён Николаевич
9А

Киримова

Н.П.
33 участник

152
Байрамович

Амел *
9А

Киримова

Н.П.
32 участник

153
Мажорова

Таисия Владиславовна
9А

Киримова

Н.П.
32 участник

154
Охременко

Михаил Андреевич
9А

Киримова

Н.П.
28 участник

155
Тельнов

Баграт Александрович
9А

Киримова

Н.П.
25 участник

156
Лизан

Александр Владимирович
9Б

Киримова

Н.П.
24 участник

157
Оганесян

Амели Армановна
9А

Киримова

Н.П.
24 участник

158
Такмазян

Рамела Самвеловна
9А

Киримова

Н.П.
24 участник

159
Есаев

Микаэль Григорьевич
9Б

Киримова

Н.П.
24 участник

160
Хатков

Тамерлан Давлетбиевич
9А

Киримова

Н.П.
23 участник

161
Дьячков

Фёдор Константинович
9А

Киримова

Н.П.
22 участник

162
Меликсетян

Вероника Оганесовна
9А

Киримова

Н.П.
22 участник

163
Чихирев

Вадим Валерьевич
9А

Киримова

Н.П.
21 участник

164

Андреев Флорентино

Феррейра

Шон Анселмович

9Б
Киримова

Н.П.
18 участник

165
Востриков

Марк Эрнестович
9Б

Киримова

Н.П.
17 участник

166
Дементьев

Михаил Владимирович
10А .. 94 победитель

167
Эксузян

Диана Самвеловна
10Б Ситливая Т.А. 68 призер

168
Резниченко

Валерия Денисовна
10А Ситливая Т.А. 63 призер

169
Киримов

Никита Александрович
10Б Ситливая Т.А. 62 призер

170
Лаврова

Ева Евгеньевна
10Б Ситливая Т.А. 54 призер

171
Самарина

Ева Романовна
10А Ситливая Т.А. 51 призер

172
Зебелян

Руслан Айкович
10Б Ситливая Т.А. 51 призер

173
Сеферян

Артем Артурович
10А Ситливая Т.А. 48 участник

174
Чавушян

Лаура Левоновна
10Б Ситливая Т.А. 47 участник

175
Шереметьева

Таисия Станиславовна
10А Ситливая Т.А. 46 участник

176
Карамизова

Зарина Олеговна
10Б Ситливая Т.А. 43 участник

177
Калайджян

Тигран Саргисович
10Б Ситливая Т.А. 43 участник

178
Коренев

Андрей Владимирович
10А Ситливая Т.А. 37 участник

179
Карановский

Олег Игоревич
10Б Ситливая Т.А. 37 участник

180
Абрамова

Дарья Сергеевна
10Б Ситливая Т.А. 35 участник

181
Горбов

Мартин Сергеевич
10Б Ситливая Т.А. 28 участник

182
Айвазян

Альберт Артакович
10Б Ситливая Т.А. 27 участник

183
Голубев

Захар Станиславович
10Б Ситливая Т.А. 18 участник

184
Хазаров

Сергей Андреевич
10А Ситливая Т.А. 12 участник

185
Прудникова

Вероника Руслановна
10А Ситливая Т.А. 11 участник

186
Авджиян

Ульяна Самвеловна
11Б

Киримова

Н.П.
66 победитель

187
Хертляйн

Екатерина Карловна
11Б

Киримова

Н.П.
56 призер

188
Гергишан

Екатерина Андреевна
11Б

Киримова

Н.П.
50 призер

189
Лагвилава

Ангелина Абесаломовна
11А

Киримова

Н.П.
48 участник

190
Полуяктов

Ян Сергеевич
11А

Киримова

Н.П.
45 участник

191
Чернышов

Даниил Денисович
11А

Киримова

Н.П.
44 участник

192
Новалич

Элмир Сабитович
11Б

Киримова

Н.П.
43 участник

193
Васильченко

Михаил Вадимович
11Б

Киримова

Н.П.
42 участник

194
Зубку

Арина Руслановна
11А

Киримова

Н.П.
41 участник

195
Синицын

Максим Витальевич
11А

Киримова

Н.П.
38 участник

Школьный координатор: Павлов А.А.

Члены жюри-организаторы в аудитории:

Киримова Н.П.

Ситливая Т.А.

Аристова Т.Б.

		2023-10-19T09:27:28+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"

		2023-10-19T09:27:51+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"